



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 30]

CHENNAI, WEDNESDAY, AUGUST 6, 2014

Aadi 21, Jaya, Thiruvalluvar Aandu – 2045

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	Pages.
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION	
Amendments to the Tamil Nadu Electricity Supply Code	420-437
Amendments to the Tamil Nadu Electricity Distribution Code	437-447
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	448-452

இருந்துவரும் வகைமுறை

(1)

(2) நடைமுறைப்படுத்தும்போது, தேவைப்படும் விதித்தொகுப்பு மாற்றங்களையும் திருத்தங்களையும் கருதிப் பார்க்கும் நோக்கத்துக்காக, அவ்வப்போது, குறைந்தது மூன்று மாதங்களுக்கு ஒருமுறையேனும், அல்லது அப்படித் தேவையென்று ஆணையம் கரும்போதெல்லாமோ, குழு கூடி, உரிய பொருள்களை விவாதிக்கலாம்.

“உறுப்பினர் – செயலாளர் விதித்தொகுப்பின் மறு ஆய்வுக்குழு தலைவருடன் கலந்தாய்வு செய்து குழுக் கூட்டத்தித்திரு ஏற்பாடு செய்வார். (1) ஆம் உள் ஒழுங்குமுறைவிதியின் (f), (g) மற்றும் (h) கூறுகளின்படி குறிப்பிடப்படும் உறுப்பினர்களின் பதவிக்காலம் மூன்றாண்டுகளாகும். ஆணையம், அவர்களுடைய பதவிக்காலம் முடிவடைந்ததன் பேரில், உறுப்பினர் எவ்வளவும் மறு-நியமனம் செய்வதற்கு அதிகாரங்கள் உடையது ஆகும்”.

உத்தேசிக்கப்பட்ட திருத்தம்

(2)

(2) உறுப்பினர் செயலர் கூட்டங்களுக்கு ஏற்பாடு செய்வார். உள் ஒழுங்குமுறை (1) ன் பிரிவு (e), (f) மற்றும் (g) ன் படி உறுப்பினர்களின் பதவிகாலம் மூன்று ஆண்டுகள் ஆகும். தங்கள் பதவிகாலம் முடிவடைந்தால், இவர்கள் மறு நியமனத்திற்கு தகுதி பெற மாட்டார்கள்.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2014 ஜூலை 1.

சி. குணசேகரன்

செயலாளர்,

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்

Amendments to the Tamil Nadu Electricity Distribution Code

Notification No. TNERC/DC/8-19, dated 01-07-2014.

No. VI(2)/173/2014.

In exercise of the powers conferred by section 181 read with section 46 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendments to the Tamil Nadu Electricity Distribution Code, the draft of the same having been previously published, as required under sub-section (3) of the said section 181.

AMENDMENTS.

In the said Regulations,—

(1) in regulation 27, for sub regulation (14), the following sub-regulation shall be substituted, namely:-

“(14) Where more than one person or more than one establishment is or intended to be in occupation of a door number or sub door number, more than one service connection will be given only if there is a permanent physical/electrical segregation of areas for which different service connections are applied for.”

(2) in regulation 31, for sub regulation (3), the following sub-regulation shall be substituted, namely:-

“(3) If the intending consumer fails to avail the supply within the above period, a further three months notice in case of HT and one month notice in case of LT will be sent to the intending consumer to avail the supply. If he does not avail himself the supply during this notice period, the application will be treated as lapsed and cancelled in the case of Low Tension supply, and the application shall be treated as cancelled, terminating the agreement, in the case of High Tension supply. The service connection charges and the Security Deposit/development charges, etc. except Meter Caution Deposit will be forfeited. In case the intending consumer could not avail the supply under force majeure conditions, the Security Deposit and meter caution deposit shall be refunded to the intending consumer.”

(3) for regulation 37, the following regulation shall be substituted, namely:-

"37. SHIFTING OF SERVICE CONNECTION :

(1) The cost of shifting a new service connection for which line is laid but service connection is yet to be effected shall be borne by the intending consumer. The intending consumer shall pay the above charges in advance in full. The copy of the estimate shall be given to the intending consumer. The shifting work will be taken up only after the payment is made. The estimate will cover the following:—

- (i) Materials dismantled in the old site and reusable shall be used in the new site as far as possible.
- (ii) 10% of the present value of the dismantled and reusable materials towards charges for dismantling and charges for loading, unloading, transport to the new site/store.
- (iii) Cost of the new materials required for the shifting work.
- (iv) Add 5% of the cost of new materials towards loading, unloading and transport to new site.
- (v) Add 10% of the present value of all the materials to be erected in the new site towards erection charges.
- (vi) 5% of the present value of retrievable scrap materials towards transport charges.
- (vii) Due credit shall be given to the intending consumer/applicant as below but however limited to the total estimated cost of new work:
 - (a) Book value/written down value subject to a minimum of 20% of the cost of retrievable and reusable materials but not used in the new site.
 - (b) Scrap value on the retrievable but not reusable materials at not less than 10% of its original value.

(2) After completion of the work, a revised estimate shall be prepared with a copy to the intending consumer based on the actual cost of materials, loading, unloading, transport and erection charges. If the original estimate cost is more than the revised estimate, the balance shall be refunded to the intending consumer within 3 months. If the original estimate cost is less than the revised estimate, the difference shall be collected from the intending consumer.

(3) With regard to shifting of existing service connection, the consumer shall pay all the arrears due to the Licensee, apart from the above shifting charges.”

(4) in regulation 51, for sub-regulations (1) and (2), the following sub-regulations shall be substituted, namely:—

"(1) The Commission may appoint a Code Review Panel (hereafter in this Chapter referred to as "Panel") consisting of -

- (a) A Chairperson at the level of Director of the Distribution Licensee.
- (b) A Member Secretary, who shall be the Chief Engineer/Commercial of the Distribution Licensee.
- (c) One Member from the SLDC who is not below the rank of Chief Engineer.
- (d) Three representatives from the Distribution Licensee who are not below the rank of Chief Engineer and one representative from the Distribution Licensee who is not below the rank of Chief Financial Controller.
- (e) One representative from LT domestic consumer sector, one from LT commercial sector, one from LT industry sector and one from LT agricultural consumer sector.
- (f) One member representing the EHT / HT consumers.
- (g) One member representing open access consumers.

(2) The Member Secretary shall arrange for the Panel meeting. The tenure of the members mentioned under clauses (e), (f) and (g) of sub-regulation (1) shall be three years. The members, on expiry of their term, are not eligible for re-nomination."

(5) in ANNEXURE III, in FORM-7 'L.T. Agreement for Industrial/Agricultural Services', in para 1 CONDITIONS OF SUPPLY, the following expression shall be omitted, namely :-

"The energy shall be utilized within the premises mentioned in the schedule hereto or outside the premises for the bonafide use of the Consumer. In case of difference of opinion as to whether any utilization of energy outside the premises is for the bonafide use of the consumer, the matter shall be referred to the Engineer, whose decision shall be final."

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

S. GUNASEKARAN,
Secretary,

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

Chennai-600 008.
1st July 2014

EXPLANATORY STATEMENT

1. The Code Review Panel has suggested various amendments to the Tamil Nadu Electricity Distribution Code , which includes -

- (i) amendment to sub-regulation (14) in regulation 27 of the Distribution code to avoid any misuse of supply;
- (ii) amendment to sub-regulation (3) of regulation 31 of the Distribution code so as to forfeit the security deposit and development charges in case an intending consumer fails to avail the supply within the stipulated period;
- (iii) amendment to regulation 37 of the Distribution Code to specify the charges to be collected for shifting of service connection, structures, lines, equipments etc.;
- (iv) amendment to regulation 51 of the Distribution code so that all consumer sectors have a representation and the licensee has representation covering the entire State in the Code Review Panel.

2. It is also proposed to amend FORM – 7 in Annexure III of the Distribution Code suitably so as to restrict the use of energy within the premises only, for which supply has been given.

3. The amendments seek to give effect to the above suggestions of the Code Review Panel.

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,
1st July 2014

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

Statement showing Existing Provision and Provision as amended

Existing provision (1)

27. Requisitions for Supply of Energy

- (1) xxx
- (2) xxx
-
-
- (13) xxx

(14) Where more than one person or more than one establishment is in occupation of a door number or sub door number, more than one service connection will be given only if there is a permanent physical segregation of areas for which different service connections are applied for.

31. INSPECTIONS, TESTING AND EFFECTING SUPPLY:

- (1) xxx
- (2) xxx

(3) If the intending consumer fails to avail the supply within the above period, a further three months notice in case of HT and one-month notice in case of LT will be sent to the intending consumer to avail the supply. If he does not avail himself the supply during this notice period, the application will be treated as lapsed and cancelled in the case of Low Tension supply, and the application shall be treated as cancelled, terminating the agreement in the case of High Tension supply. The service connection charges and the Security Deposit / development charges, etc. except Meter Caution Deposit will be forfeited. In case the intending consumer could not avail the supply under force majeure conditions, the Security Deposit / development charges and meter caution deposit shall be refunded to the intending consumer.

Provision as amended (2)

27. Requisitions for Supply of Energy

- (1) }
- (2) }
- } No change
- }
- (13) }

(14) Where more than one person or more than one establishment is or intended to be in occupation of a door number or sub door number, more than one service connection will be given only if there is a permanent physical/electrical segregation of areas for which different service connections are applied for.

31. INSPECTIONS, TESTING AND EFFECTING SUPPLY:

- (1) }
- (2) }

(3) If the intending consumer fails to avail the supply within the above period, a further three months notice in case of HT and one month notice in case of LT will be sent to the intending consumer to avail the supply. If he does not avail himself the supply during this notice period, the application will be treated as lapsed and cancelled in the case of Low Tension supply, and the application shall be treated as cancelled, terminating the agreement, in the case of High Tension supply. The service connection charges and the Security Deposit/development charges, etc. except Meter Caution Deposit will be forfeited. In case the intending consumer could not avail the supply under force majeure conditions, the Security Deposit and meter caution deposit shall be refunded to the intending consumer.

*Existing provision
(1)*

37. SHIFTING OF SERVICE CONNECTION :

The cost of shifting a new service connection for which line is laid but service connection is yet to be effected shall be borne by the intending consumer. The intending consumer shall pay the above charges in advance in full. The shifting work will be taken up only after the payment is made. The estimate will cover the following:-

- (a) Charges for dismantling at the old site.
- (b) Charges for transport from the old site to the new site.
- (c) Charges for re-erection at the new site.
- (d) Depreciated value of retrievable materials, if any, not used at the site should be credited to the consumer.
- (e) Cost of new materials including transport, if required
- (f) Cost of irretrievable materials at depreciated value.

(g) **Overhead charges.** With regard to shifting of existing service connection, the consumer shall pay all the arrears due to the Licensee, apart from the above shifting charges.

*Provision as amended
(2)*

37. SHIFTING OF SERVICE CONNECTION :

"(1) The cost of shifting a new service connection for which line is laid but service connection is yet to be effected shall be borne by the intending consumer. The intending consumer shall pay the above charges in advance in full. The copy of the estimate shall be given to the intending consumer. The shifting work will be taken up only after the payment is made. The estimate will cover the following:-

- (i) Materials dismantled in the old site and reusable shall be used in the new site as far as possible.
- (ii) 10% of the present value of the dismantled and reusable materials towards charges for dismantling and charges for loading, unloading, transport to the new site/store.
- (iii) Cost of the new materials required for the shifting work.
- (iv) Add 5% of the cost of new materials towards loading, unloading and transport to new site.
- (v) Add 10% of the present value of all the materials to be erected in the new site towards erection charges.
- (vi) 5% of the present value of retrievable scrap materials towards transport charges.
- (vii) Due credit shall be given to the intending consumer/applicant as below but however limited to the total estimated cost of new work:

(a) Book value/written down value subject to a minimum of 20% of the cost of retrievable and reusable materials but not used in the new site.

(b) Scrap value on the retrievable but not reusable materials at not less than 10% of its original value.

(2) After completion of the work, a revised estimate shall be prepared with a copy to the intending consumer based on the actual cost of materials, loading, unloading, transport and erection charges. If the original estimate cost is more than the revised estimate, the balance shall be refunded to the intending consumer within 3 months. If the original estimate cost is less than the revised estimate, the difference shall be collected from the intending consumer.

(3) With regard to shifting of existing service connection, the consumer shall pay all the arrears due to the Licensee, apart from the above shifting charges.

51. Appointment of Code Review Panel etc.,

- (1) The Commission may appoint a Code Review Panel (hereafter in this Chapter referred to as "Panel") consisting of—
- (a) A Chairman who is a member of the Commission.
 - (b) A Member Secretary, who is not below the rank of Chief Engineer of STU.
 - (c) One Member from the SLDC who is not below the rank of Chief Engineer.

1) The Commission may appoint a Code Review Panel (hereafter in this Chapter referred to as "Panel") consisting of-

- (a) A Chairperson at the level of Director of the Distribution Licensee.
- (b) A Member Secretary, who shall be the Chief Engineer/Commercial of the Distribution Licensee.
- (c) One Member from the SLDC who is not below the rank of Chief Engineer.

(d) Three representatives from the distribution Licensee who are not below the rank of Chief Engineer.

(e) One Member from Rural Electricity Co-Operatives Societies if any.

(f) Two representatives from domestic consumer sector, one from LT industry sector and one from agricultural consumer sector.

(g) One Member representing the EHT / HT consumers.

(h) One member representing captive / non-conventional energy source.

(2) The panel may, from time to time, and in any case, at least once in three months and shall, when so required by the Commission, meet to consider changes or modifications to the Code as may be warranted. The Member Secretary shall arrange for the panel meeting in consultation with the Chairman of the Code Review Panel. The tenure of the members mentioned under clauses (f), (g) and (h) of sub-regulation (1) shall be three years. The Commission shall have powers to re-nominate any member on expiry of his/her term.

ANNEXURE III - FORM-7

L.T. Agreement for Industrial/ Agricultural Services

[Refer clause 33(1)]

(LICENSEE NAME)

L.T AGREEMENT FORM

1. xxx

FORM OF AGREEMENT TO BE TAKEN FROM CONSUMERS FOR SUPPLY OF LOW TENSION ELECTRICAL ENERGY AND MISCELLANEOUS CHARGES CONNECTED THEREWITH—

xxx

1 CONDITIONS OF SUPPLY

xxx

xxx

xxx

The energy shall be utilized within the premises mentioned in the schedule hereto or outside the premises for the bonafide use of the Consumer. In case of difference of opinion as to whether any utilization of energy outside the premises is for the bonafide use of the consumer, the matter shall be referred to the Engineer, whose decision shall be final.

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

(d) Three representatives from the Distribution Licensee who are not below the rank of Chief Engineer and one representative from the Distribution Licensee who is not below the rank of Chief Financial Controller.

(e) One representative from LT domestic consumer sector, one from LT commercial sector, one from LT industry sector and one from LT agricultural consumer sector.

(f) One member representing the EHT / HT consumers.

(g) One member representing open access consumers.

(2) The Member Secretary shall arrange for the Panel meeting. The tenure of the members mentioned under clauses (e), (f) and (g) of sub-regulation (1) shall be three years. The members, on expiry of their term, are not eligible for re-nomination.

ANNEXURE III - FORM-7

L.T. Agreement for Industrial/ Agricultural Services

[Refer clause 33(1)]

(LICENSEE NAME)

L.T AGREEMENT FORM

1. No change

FORM OF AGREEMENT TO BE TAKEN FROM CONSUMERS FOR SUPPLY OF LOW TENSION ELECTRICAL ENERGY AND MISCELLANEOUS CHARGES CONNECTED THEREWITH—

No change

1 CONDITIONS OF SUPPLY

No change

"

"

Omitted

S. GUNASEKARAN,

Secretary,

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

அறிவிக்கை எண் தநா.மி.ஒ.ஆ/பிபவி / 8-19, நாள்: 01-07-2014

மின்சார சட்டம், 2003 (2003 வருடத்திய மேம்ப சட்டம் 36) பிரிவு 46 உடன் பிரிவு 181 ஜ் இணைத்து, கொடுக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்கள் மற்றும் அதன் சார்பான் பிற அதிகாரங்களை பயன்படுத்தி தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், தமிழ்நாடு மின் பகிர்மான விதித்தொகுப்பிற்கு, கீழ்கண்ட திருத்தங்களை, அதனுடைய வரைவை ஏற்கெனவே பிரிவு 181-ன் உட்பிரிவு (3)-ன்படி வெளியிட்டு உருவாக்கியுள்ளது:—

திருத்தங்கள்

குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஒழுங்குமுறை விதிகளில்,

(1) ஒழுங்குமுறை விதி 27, உள் ஒழுங்குமுறைவிதி (14)-க்கு பதிலாக கீழ்கண்ட உள் ஒழுங்குமுறை விதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும்:—

“(14) ஒரு கதவிலக்கத்தின் அல்லது துணைக் கதவிலக்கத்தின், ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட நுபரோ அல்லது ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட நிறுவனமோ குடியிருக்கும் பொழுது அல்லது குடியிருக்க முற்பட்டாலோ பல மின்னினைப்புகளுக்கு வேண்டி விண்ணப்பித்து நேர்வுகளில், அவை நிரந்தரமாக புறழிலை தளிமைப்படுத்தப்பட்ட இடங்களையும் / தளித்தனி மின் பிரிவுகள் இருப்பின், ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட மின்னினைப்புகள் தரப்படும்.”;

(2) ஒழுங்குமுறைவிதி 31 உள் ஒழுங்குமுறைவிதி (3)-க்கு பதிலாக கீழ்கண்ட உள் ஒழுங்குமுறை விதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும்:—

“(3) கோரும் நுகர்வோர், மேற்குறிப்பிட்ட காலத்துக்குள் தனது மின் வழங்கலைப் பெறத் தவறினால் அம்மின்வழங்கலைப் பெற்றுக் கொள்ளும்படி உயரமுத்த வகையில் மேலும் 3 மாதகாலமும், தாழ் அழுத்தவகையில் மேலும் ஒரு மாத காலமும் உள்ள அறிவிப்பு, கோரும் நுகர்வோருக்கு அனுப்பப்படும். இந்த அறிவிப்புக் காலத்துக்குள்ளும் அவர் மின்வழங்கலைப் பெறாவிட்டால் தாழ் அழுத்த வகையில் விண்ணப்பம் கெடு முடிந்ததாகக் கொள்ளப்பட்டு தள்ளுபடி செய்யப்படும். உயர் அழுத்தவகையில் இசைவுப் பத்திரத்தை முடிந்தது, விண்ணப்பம் தள்ளுபடி செய்யப்பட்டதாகக் கொள்ளப்படும். மின்னளவி பிணைய வைப்புத் தொகையைத் தவிர, மற்றபிற மின்னினைப்புக் கட்டணம், காப்பு வைப்புத் தொகை / மேம்பாட்டுத் தொகை போன்ற யாவும் இழப்புக்கு ஈடாகக் கழித்துக் கொள்ளப்படும். கோரும் நுகர்வோர், தளக்கேற்பட்ட அனாது கட்டுபாட்டில் இல்லாத நிலைமைகளால் மின் வழங்கல் பெற இயலாமல் போய்விட்டால், அத்தகையவருக்குக் காப்பு வைப்புத் தொகை மற்றும் மின்னளவி பிணைய வைப்புத் தொகை ஆகியவை திரும்பத் தரப்படும்.”;

(3) ஒழுங்குமுறை விதி 37-க்கு பதிலாக கீழ்கண்ட ஒழுங்குமுறை விதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும்:—

“37. மின்னினைப்பு இடமாற்றும்—

ஏற்கனவே மின்தொடர்கள் அமைக்கப்பட்டு விட்ட, மின்னினைப்பு மட்டும் வழங்கப்படாத, புது மின்னினைப்புகளின் இடமாற்றச் செலவை கோரும் நுகர்வோர்களே ஏற்க வேண்டும். கோரும் நுகர்வோர் மேற்கூறிய கட்டணத்தை முன் கூட்டியே முழுமையாகச் செலுத்த வேண்டும். மதிப்பீட்டின் நகல் கோரும் நுகர்வோருக்கு வழங்கப்பட வேண்டும். கட்டணம் செலுத்தப்பட்ட பின்னரே இடமாற்றப் பணி மேற்கொள்ளப்படும். அதற்கான மதிப்பீட்டில் பின்வருபவை உள்ளடங்கும்:

(i) முடிந்தவரை பழைய களத்தில் பிரித்தெடுக்கப்பட்ட பொருள்கள், புதிய களத்தில் உபயோகப்படுத்தல் வேண்டும்.

(ii) பிரிக்கப்பட்டு, மறு உபயோகத்துள்ளாகும் பொருட்களின் மதிப்பில் 10%, பிரிக்கும் செலவுகள் மற்றும் புதிய களத்திற்கு / பண்டக்காலைக்கு பொருட்களை ஏற்றி கொண்டு சென்று, இறக்கும் செலவுக்காக அனுமதிக்கப்படும்.

(iii) மாற்றல் வேலைகளுக்கான புதிய பொருட்களின் மதிப்பு

(iv) புதிய பொருட்களின் மதிப்பில் 5%, புதிய களத்திற்கு பொருட்களை ஏற்றி, கொண்டு சென்று, இறக்க அனுமதிக்கப்படலாம்.

(v) பொருட்களின் தற்போதைய மதிப்பில் 10% புதியகளத்தில் பொருட்களின் கட்டுமானத்திற்கு அனுமதிக்கப்படலாம்.

(vi) மீட்கப்பட்ட கழிவு பொருட்களின் தற்போதைய மதிப்பின் 5%, கொண்டு செல்லும் செலவிற்காக அனுமதிக்கப்படலாம்.

(vii) கோரும் நுகர்வோர் / மின்னினைப்புதாராருக்கு உதவும் வகையில் மொத்த வேலையில் மதிப்பீடு கீழ்கண்டவாறு மட்டுப்படுத்தப்படும் :

(a) மீட்கப்பட்டு மறு உபயோகப்படும், ஆனால் புதுகளத்தில் உபயோகப்பாத பொருட்களின் மதிப்பில் 20%க்கு குறையாத புத்தக மதிப்பு / எழுதி மதிப்பாகக் கொள்ளப்படும்.

(b) மீட்கப்பட்ட, ஆனால் மறு உபயோகப்பாத பொருட்களின் கழிவு மதிப்பு, உண்மை மதிப்பின் 10% குறையாமலிருக்கும்.

(2) வேலை முடிவடைந்தவுடன், பயன்படுத்தப்பட்ட பொருள்களின் மதிப்பு, ஏற்றி கொண்டு சென்று இறக்குதல், கட்டுமான செலவு ஆகியவற்றை உள்ளடக்கி, மறு மதிப்பீடு செய்து, அதன் நகல் கோரும் நுகர்வோருக்கு அளிக்கப்படும். முதல் மதிப்பீடு மறு மதிப்பீட்டை விட அதிகமாக இருந்தால், மதி தொகை கோரும் நுகர்வோருக்கு மூன்று மாதங்களுக்குள் அளிக்கப்படும். முதல் மதிப்பீடு மறு மதிப்பீட்டை விட குறைவாக இருந்தால், வேறுபாடுத் தொகை கோரும் நுகர்வோரிடமிருந்து வகுல் செய்யப்படுதல் வேண்டும்.

(3) ஏற்கெனவே உள்ள மின் இணைப்பை மாற்றும் செய்யும் போது, நுகர்வோர், உரிமதாரருக்கு செலுத்த வேண்டிய எல்லா நிலுவைத் தொகைகளையும், மாற்றல் செலவுத் தொகையுடன் செலுத்திடல் வேண்டும்.”;

(4) ஒழுங்குமுறை விதி 51 இல் உள் ஒழுங்குமுறை விதிகள் (1) மற்றும் (2)-க்கு பதிலாக கீழ்க்கண்ட உள் ஒழுங்குமுறை விதிகள் அமைக்கப்படுதல் வேண்டும்:-

“1. ஆணையம் பின்வருவோர் அடங்கிய மீன்பார்வைக் குழுவை (இது, இனி, இந்த அத்தியாயத்தில் “குழு” என்று மட்டுமே கூட்டப்படும்) அமர்த்தலாம்.

a) மீன்பலிர்மான உரிமதாரரின் இயக்குநூர் / பதவியளவில் ஒரு தலைவர்.

b) பகிர்மான உரிமதாரரின் தலைமை பொறியாளர் / வணிகம் உறுப்பினர் செயலர்.

c) மாநில மின் குழம் பகுப்பு மையத்தின் தலைமைப் பொறியாளர் படி நிலைக்குக் குறையாதிருக்கிறவர் ஓர் உறுப்பினர் ஆவார்.

d) பகிர்மான உரிமதாரரின் தலைமை பொறியாளர் அளவில், மூன்று சார்பாளர்கள், தலைமை நிதி கட்டுப்பாட்டாளர் அளவில், ஒரு சார்பாளர்.

e) தாழ்வழகுத்த வீட்டு நுகர்வுச் சார்பில் ஒரு சார்பாளர், தாழ்வழகுத்த வணிகப் பிரிவிலிருந்து ஒருவர், தாழ்வழகுத்த தொழிலக பிரிவிலிருந்து ஒருவர் மற்றும் விவசாய நுகர்வோரிலிருந்து ஒருவர்.

g) உஅ / அஉஅ நுகர்வோர்களுக்குச் சார்பாளராய் இருக்க ஓர் உறுப்பினர்.

g) திறந்த நுழைவுரிமை நுகர்வோரிலிருந்து ஓர் உறுப்பினர்.

2. உறுப்பினர் செயலர் கூட்டங்களுக்கு ஏற்பாடு செய்வார்.

உள் ஒழுங்குமுறை விதி (1) ன் உட்கூறுகள் (e), (f) மற்றும் (g)-ன் படி உறுப்பினர்களின் பதவிகாலம் மூன்று ஆண்டுகள் ஆகும். தங்கள் பதவிகாலம் முடிவடைந்தால், இவர்கள் மறு நியமனத்திற்கு தகுதி பெற மாட்டார்கள்.”;

(5) இணைப்பு - III இல், படிவம் - 7, “தொழில் / விவசாய குறைந்த மின் அழுத்த மின் இணைப்பிற்கான ஒப்பந்தத்தில் பத்தி-1 இல் மின் வழங்கலுக்கான நிபுந்தனைகளில் கீழ்க்கண்டவை நீக்கப்படலாம்:-

“இதனோடுள்ள அட்வணையில் குறிப்பிட்ட இருப்பிடத்தின் உள்ளேயும் வெளியேயும் பயன்படுத்தும் ஆற்றல், நுகர்வோரின் கூட்டப்படியான பயன்பாட்டுக்கு மட்டுமே அமைய வேண்டும். இருப்பிடத்திற்கு வெளியில் நுகர்வோர் பயன்படுத்தும் ஆற்றல் அவாது உண்மையான நோக்கத்திற்குத்தான் பயன்படுகிறதா என்பது பற்றிய கருத்து வேறுபாடு ஏற்பட்டால், அதை உரிய பொறியாளரின் பார்வைக்குக் கொண்டு செல்ல வேண்டும். அவாது முடிவே இறுதியானதாகும்.”.

(துமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் உத்தரவுபடி)

ச. குணசேகரன்,

செயலாளர்.

துமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

வினாக்கல் அறிக்கை

1. விதித்தொகுப்பு மறுபரிசீலனை குழு, தமிழ்நாடு மின் பகிர்மான விதித்தொகுப்புக்கான பல திருத்தங்களை கீழ்க்கண்டவாறு பரிந்துரைத்தது:—

- (i) மின்பகிர்மான விதித்தொகுப்பின் ஒழுங்கு விதிமுறை 27-ன் உள் ஒழுங்கு விதிமுறை (14)-ல் மின் இணைப்பில் தவறு நேராமல் தடுக்க திருத்தம்.
- (ii) மின்பகிர்மான விதித்தொகுப்பின், ஒழுங்கு விதிமுறை 31-ன் உள் ஒழுங்கு விதிமுறை (3)இல் குறிப்பிட்ட கால ஆளவில் நூகர்வோர் மின் இணைப்பு பெற்ற தவறினால், காப்பு தொகை மற்றும் வளர்ச்சி தொகை இழப்புக்கான திருத்தங்கள்.
- (iii) மின்பகிர்மான விதித் தொகுப்பின் ஒழுங்கு விதிமுறை 37இல் மின் இணைப்பு, கட்டுமானம், மின்பாதைகள், உபகரணங்கள் ஆகியவற்றை மாற்றுவதற்கான செலவை வசூலித்தலுக்கான திருத்தங்கள்.
- (iv) மின்பகிர்மான விதித்தொகுப்பின் ஒழுங்கு விதிமுறை 51இல் மாநிலத்திலுள்ள அனைத்துப் பிரிவு மின்நூகர்வோர்கள் மற்றும் உரிமதாரர் ஆகியோர் விதித்தொகுப்பு மறு பரிசீலனைக் குழுவில் பிரதிநிதித்துவம் பெறுவதற்கான திருத்தங்கள்.

2. மின்பகிர்மான விதித்தொகுப்பின், இணைப்பு-III, படிவம்-7ஐ, வளாகத்திற்கு அளிக்கப்பட்டிருக்கும் மின் இணைப்பு பயண்பாடு, வளாகத்தினுள்ளேயே பயணபடுத்துவதை, கட்டுப்படுத்துவதற்காக, திருத்த தீர்மானிக்கப்படுகிறது.

3. விதித்தொகுப்பு மறுபரிசீலனைக் குழுவின் திருத்தங்களை செயற்படுத்த இந்த திருத்தங்கள் முனைவருகின்றன.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் உத்தரவுடை)

சி. குணசேகரன்,

செயலாளர்.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

சென்னை-600 008,
2014 ஜூலை 1.

இருந்து வரும் வகைமுறையையும் திருத்தம் செய்யப்பட்ட வகைமுறையையும் காட்டும் விவரவுரை.

இருந்துவரும் வகைமுறை

(1)

27. மின் ஆற்றல் வழங்கலுக்கான கேட்புகள்

(1) ...

(2) ...

—

—

(13) ...

(14) ஒரு கதவிலக்கத்தில் அல்லது துணைக் கதவிலக்கத்தில், ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட நபரோ அல்லது ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட நிறுவனமோ குடியிருக்கும்பொழுது அல்லது குடியிருக்க முற்படும்பொழுது பல மின்னிணைப்புகளுக்கு வேண்டி விண்ணப்பித்த நேர்வுகளில் அவ்விடத்தில் நிரந்தரமாக பறநிலை தனிமைப்படுத்தப்பட்ட இடங்களாக இருப்பின், ஒன்றுக்கும் மேற்பட்ட மின்னிணைப்புகள் தரப்படும்.

31. ஆய்வும் சோதிப்பும் மின் வழங்கலும்

(1) ...

(2) ...

உத்தேசிக்கப்பட்ட திருத்தம்

(2)

27. மின் ஆற்றல் வழங்கலுக்கான கேட்புகள்

(1)

(2)

—

—

(13)

மாற்றும் இல்லை

(14) ஒரு கதவிலக்கத்தின் அல்லது துணைக் கதவிலக்கத்தின், ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட நபரோ அல்லது ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட நிறுவனமோ குடியிருக்கும் பொழுது அல்லது குடியிருக்க முற்பட்டாலோ பல மின்னிணைப்புகளுக்கு வேண்டி விண்ணப்பித்த நேர்வுகளில், அவை நிரந்தரமாக பறநிலை தனிமைப்படுத்தப்பட்ட இடங்களையும் / தனித்தனி மின் பிரிவுகள் இருப்பின், ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட மின்னிணைப்புகள் தரப்படும்:

31. ஆய்வும் சோதிப்பும் மின் வழங்கலும்

(1)

(2)

மாற்றும் இல்லை

(3) கோரும் நுகர்வோர், மேற்குறிப்பிட்ட காலத்துக்குள் தனது மின் வழங்கலைப் பெறத் தவறினால் அம்மின்வழங்கலைப் பெற்றுக் கொள்ளும்படி உயருத்த வகையில் மேலும் 3 மாதகாலமும், தாழ் அழுத்தவகையில் மேலும் ஒரு மாத காலமும் உள்ள அறிவிப்பு, கோரும் நுகர்வோருக்கு அனுப்பப்படும். இந்த அறிவிப்புக் காலத்துக்குள்ளும் அவர் மின்வழங்கலைப் பெறாவிட்டால் தாழ் அழுத்த வகையில் விண்ணப்பம் கெடு முடிந்ததாகக் கொள்ளப்பட்டு தள்ளுபடி செய்யப்படும். உயர் அழுத்தவகையில் இசைவுப் பத்திரத்தை முடித்து, விண்ணப்பம் தள்ளுபடி செய்யப்பட்டதாகக் கொள்ளப்படும். மின்னளவி எச்சரிப்பு வைப்புத் தொகையைத் தவிர, மற்றபிற மின்னினைப்புக் கட்டணம், காப்பு வைப்புத் தொகை / மேம்பாட்டுத் தொகை போன்ற யாவும் இழப்புக்கு ஸ்டாக்க் கழித்துக் கொள்ளப்படும். கோரும் நுகர்வோர், தனக்கேற்பட்ட அவரது கட்டுபாட்டில் இல்லாத நிலைமைகளால் மின் வழங்கல் பெற இயலாமல் போய்விட்டால், அத்தகையவருக்குக் காப்பு வைப்புத் தொகை, மேம்பாட்டு கட்டணங்கள் மற்றும் மின்னளவி எச்சரிப்பு வைப்புத் தொகை ஆகியவை திரும்பத் தரப்படும்.

37. மின்னினைப்பு இடமாற்றம்

(1) ஏற்கனவே மின்தொடர்கள் அமைக்கப்பட்டு விட்ட, மின்னினைப்பு மட்டும் வழங்கப்படாத, புது மின்னினைப்புகளின் இடமாற்றச் செலவை நுகர்வோர்களே ஏற்க வேண்டும். கோரும் நுகர்வோர் மேற்கூறிய கட்டணத்தை முன் கூட்டியே முழுமையாகச் செலுத்த வேண்டும். கட்டணம் செலுத்தப்பட்ட பின்னரே இடமாற்றப் பணி மேற்கொள்ளப்படும். அதற்கான மதிப்பிடில் மின்வருபவை உள்ளடங்கும்:

a) பழைய இடத்தில் கழற்றுவதற்கான கட்டணம்

b) பழைய இடத்திலிருந்து புதிய இடத்துக்குப் போக்குவரத்து செய்வதற்கான கட்டணம்.

c) புதிய இடத்தில் நிறுவுவதற்கான கட்டணம்

d) மீண்டும் பயன்படுத்த முடியாத பழைய மீட்புப் பொருள்களுக்கான தேம்மானம், தேவைப்பட்டால்

e) புதிய பொருள்களுக்கான விலை, தேவைப்பட்டால்

f) மீட்க முடியாத பொருள்களுக்கான விலை

g) மேற்பார்வைக்கான கட்டணம்.

(3) கோரும் நுகர்வோர், மேற்குறிப்பிட்ட காலத்துக்குள் தனது மின் வழங்கலைப் பெறத் தவறினால் அம்மின்வழங்கலைப் பெற்றுக் கொள்ளும்படி உயருத்த வகையில் மேலும் 3 மாதகாலமும், தாழ் அழுத்தவகையில் மேலும் ஒரு மாத காலமும் உள்ள அறிவிப்பு, கோரும் நுகர்வோருக்கு அனுப்பப்படும். இந்த அறிவிப்புக் காலத்துக்குள்ளும் அவர் மின்வழங்கலைப் பெறாவிட்டால் தாழ் அழுத்த வகையில் விண்ணப்பம் கெடு முடிந்ததாகக் கொள்ளப்பட்டு தள்ளுபடி செய்யப்படும். உயர் அழுத்தவகையில் இசைவுப் பத்திரத்தை முடித்து, விண்ணப்பம் தள்ளுபடி செய்யப்பட்டதாகக் கொள்ளப்படும். மின்னளவி பிணைய வைப்புத் தொகையைத் தவிர, மற்றபிற மின்னினைப்புக் கட்டணம், காப்பு வைப்புத் தொகை / மேம்பாட்டுத் தொகை போன்ற யாவும் இழப்புக்கு ஸ்டாக்க் கழித்துக் கொள்ளப்படும். கோரும் நுகர்வோர், தனக்கேற்பட்ட அவரது கட்டுபாட்டில் இல்லாத நிலைமைகளால் மின் வழங்கல் பெற இயலாமல் போய்விட்டால், அத்தகையவருக்குக் காப்பு வைப்புத் தொகை மற்றும் மின்னளவி பிணைய வைப்புத் தொகை ஆகியவை திரும்பத் தரப்படும்.

37. மின்னினைப்பு இடமாற்றம்

(1) ஏற்கனவே மின்தொடர்கள் அமைக்கப்பட்டு விட்ட, மின்னினைப்பு மட்டும் வழங்கப்படாத, புது மின்னினைப்புகளின் இடமாற்றச் செலவை கோரும் நுகர்வோர்களே ஏற்க வேண்டும். கோரும் நுகர்வோர் மேற்கூறிய கட்டணத்தை முன் கூட்டியே முழுமையாகச் செலுத்த வேண்டும். மதிப்பிடிடின் நகல் கோரும் நுகர்வோருக்கு வழங்கப்பட வேண்டும். கட்டணம் செலுத்தப்பட்ட பின்னரே இடமாற்றப் பணி மேற்கொள்ளப்படும். அதற்கான மதிப்பிடில் பின்வருபவை உள்ளடங்கும்:

(i) முடிந்தவரை பழைய களத்தில் பிரித்தெடுக்கப்பட்ட பொருள்கள், புதிய களத்தில் உபயோகப்படுத்தல் வேண்டும்.

(ii) பிரிக்கப்பட்டு, மறு உபயோகத்துள்ளாகும் பொருட்களின் மதிப்பில் 10%, பிரிக்கும் செலவுகள் மற்றும் புதிய களத்திற்கு / பண்டக்காலைக்கு பொருட்களை ஏற்றி கொண்டு சென்று, இறக்கும் செலவுக்காக அனுமதிக்கப்படும்.

(iii) மாற்றல் வேலைகளுக்கான புதிய பொருட்களின் மதிப்பு.

(iv) புதிய பொருட்களின் மதிப்பில் 5%, புதிய களத்திற்கு பொருட்களை ஏற்றி, கொண்டு சென்று, இறக்க அனுமதிக்கப்படலாம்.

(v) பொருட்களின் தற்போதைய மதிப்பில் 10% புதியகளத்தில் பொருட்களின் கட்டுமானத்திற்கு அனுமதிக்கப்படலாம்.

(vi) மீட்கப்பட்ட கழிவு பொருட்களின் தற்போதைய மதிப்பின் 5%, கொண்டு செல்லும் செலவிற்காக அனுமதிக்கப்படலாம்.

(vii) கோரும் நுகர்வோர் / மின்னைப்பதாரருக்கு உதவும் வகையில் மொத்த வேலையில் மதிப்பீடு மட்டுப்படுத்தப்படும்:

(a) மீட்கப்பட்டு மறு உபயோகப்படும், ஆனால் புதுகளத்தில் உபயோகப்படாத பொருட்களின் மதிப்பில் 20%க்கு குறையாத புத்தக மதிப்பு / எழுத்து இறுதி மதிப்பாகக் கொள்ளப்படும்.

(b) மீட்கப்பட்ட, ஆனால் மறு உபயோகப்படாத பொருட்களின் கழிவு மதிப்பு, உண்மை மதிப்பின் 10% குறையாமலிருக்கும்.

(2) வேலை முடிவடைந்தவுடன், பயன்படுத்தப்பட்ட பொருள்களின் மதிப்பு, ஏற்றி கொண்டு சென்று இறக்குதல், கட்டுமான செலவு ஆகியவற்றை உள்ளடக்கி, மறு மதிப்பீடு செய்து, அதன் நகல் கோரும் நுகர்வோருக்கு அளிக்கப்படும். முதல் மதிப்பீடு மறு மதிப்பீட்டை விட அதிகமாக இருந்தால், மீதி தொகை கோரும் நுகர்வோருக்கு மூன்று மாதங்களுக்குள் அளிக்கப்படும். முதல் மதிப்பீடு மறு மதிப்பீட்டை விட குறைவாக இருந்தால், வேறுபாடுத் தொகை கோரும் நுகர்வோரிடமிருந்து வசூல் செய்யப்படுதல் வேண்டும்.

(3) ஏற்கனவே உள்ள மின் இணைப்பை மாற்றம் செய்யும் போது, நுகர்வோர், உரிமதாரருக்கு செலுத்த வேண்டிய எல்லா நிலுவைத் தொகைகளையும், மாற்றல் செலவுத் தொகையுடன் செலுத்திடல் வேண்டும்.

51. விதித்தொகுப்பு மீன்பார்வைக் குழு அமர்த்தல்

(1) ஆணையம் பின்வருவோர் அடங்கிய மீன்பார்வைக் குழுவை (இது, இனி, இந்த அத்தியாயத்தில் “குழு” என்று மட்டுமே கூட்டப்படும்) அமர்த்தலாம்.

(a) ஆணையத்தின் உறுப்பினராக இருக்கிறவர் தலைவர் ஆவார்.

(b) மாநில மின்செலுத்தப் பணி நிறுவனத்தின் தலைமைப்பொறியாளர் படி நிலைக்குக் குறையாதிருக்கிறவர் உறுப்பினர்-செயலாளர் ஆவார்.

(c) மின் கமை பகுப்பு மையத்தின் தலைமையைப் பொறியாளர் படி நிலைக்குக் குறையாதிருக்கிறவர் ஓர் உறுப்பினர் ஆவார்.

(d) மின் பகிர்மான உரிமதாரரின் தலைமைப் பொறியாளர் படிநிலைக்குக் குறையாத மூன்று பிரதிநிதிகள்.

(e) ஊரக மின்சாரக் கூட்டுறவு சங்கங்கள் இருந்தால் அவற்றின் சார்பில் ஓர் உறுப்பினர்.

(f) வீட்டு நுகர்வுச் சார்பில் ஒரு சார்பாளர்

தா.அ தொழிலகச் சார்பில் ஒரு சார்பாளர்

வேளாண்மை நுகர்வுச் சார்பில் ஒரு சார்பாளர்

(g) உ.அ / அ.அ நுகர்வோர்களுக்குச் சார்பாளராய் இருக்க ஓர் உறுப்பினர்.

(h) தனியக / மரபு சாரா ஆற்றல் வாயில்கள் பிரிவுக்குச் சார்பாளராக இருக்க ஓர் உறுப்பினர்.

51. விதித்தொகுப்பு மீன்பார்வைக் குழு அமர்த்தல்

(1) ஆணையம் பின்வருவோர் அடங்கிய மீன்பார்வைக் குழுவை (இது, இனி, இந்த அத்தியாயத்தில் “குழு” என்று மட்டுமே கூட்டப்படும்) அமர்த்தலாம்.

(a) மின்பகிர்மான உரிமதாரரின் இயக்குநர் / பதவியளவில் ஒரு தலைவர்.

(b) பகிர்மான உரிமதாரரின் தலைமை பொறியாளர் / வணிகம் உறுப்பினர் செயலர்.

(c) மாநில மின் கமை பகுப்பு மையத்தின் தலைமைப் பொறியாளர் படி நிலைக்குக் குறையாதிருக்கிறவர் ஓர் உறுப்பினர் ஆவார்.

(d) பகிர்மான உரிமதாரரின் தலைமை பொறியாளர் அளவில், மூன்று சார்பாளர்கள், தலைமை நிதி கட்டுப்பாட்டாளர் அளவில், ஒரு சார்பாளர்.

(e) தாழ்வழுத்த வீட்டு நுகர்வுச் சார்பில் ஒரு சார்பாளர், தாழ்வழுத்த வணிகப் பிரிவிலிருந்து ஒருவர், தாழ்வழுத்த தொழிலக பிரிவிலிருந்து ஒருவர் மற்றும் விவசாய நுகர்வோரிலிருந்து ஒருவர்.

(f) உ.அ / தா.அ நுகர்வோர்களுக்குச் சார்பாளராய் இருக்க ஓர் உறுப்பினர்.

(g) திறந்த நுழைவரிமை நுகர்வோரிலிருந்து ஓர் உறுப்பினர்.

(2) நடைமுறைப்படுத்தும்போது, தேவைப்படும் விதித்தொகுப்பு மாற்றங்களையும் திருத்தங்களையும் கருதிப் பார்க்கும் நோக்கத்துக்காக, அவ்வப்போது, குறைந்தது மூன்று மாதங்களுக்கு ஒருமுறையேனும், அல்லது அப்படித் தேவையென்று ஆணையம் கருதும்போதெல்லாமோ, குழு கூடி, உரிய பொருள்களை விவாதிக்கலாம்.

“உறுப்பினர் - செயலாளர் விதித்தொகுப்பின் மறு ஆய்வுக்குழு தலைவருடன் கலந்தாய்வு செய்து குழுக் கூட்டத்திற்கு ஏற்பாடு செய்வார். (1) ஆய் உள் ஒழுங்குமுறைவிதியின் (f), (g) மற்றும் (h) கூறுகளின்படி குறிப்பிடப்படும் உறுப்பினர்களின் பதவிக்காலம் மூன்றாண்டுகளாகும். ஆணையம், அவர்களுடைய பதவிக்காலம் முடிவடைந்ததன் பேரில், உறுப்பினர் எவரையும் மறு-நியமனம் செய்வதற்கு அதிகாரங்கள் உடையது ஆகும்.”

பின்னினைப்பு - III - படிவம் 7

தொழிலக, வேளாண்மை மின்னினைப்பு தாழ்வமுத்த இசைவுப்பத்திரம்

[பார்க்க விதித்தொகுப்புத் தொடர் 33(1)]

(உரிமதாரரின் பெயர்)

தாழ்வுமுத்த இசைவுப்பத்திரப்படிவம்

1. ...

1. மின்வழங்கல் சார்ந்த கட்டுத் திட்டங்கள்

...

...

...

இதனோடுள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிட்ட இருப்பிடத்தின் உள்ளேயும் வெளியேயும் பயன்படுத்தும் ஆற்றல், நுகர்வோரின் சட்டப்படியான பயன்பாட்டுக்கு மட்டுமே அமைய வேண்டும். இருப்பிடத்துக்கு வெளியில் நுகர்வோர் பயன்படுத்தும் ஆற்றல் அவரது உண்மையான நோக்கத்துக்குத்தான் பயன்படுகிறதா என்பது பற்றிய கருத்து வேறுபாடு ஏற்பட்டால், அதை உரிய பொறியாளரின் பார்வைக்குக் கொண்டுசெல்ல வேண்டும். அவரது முடிவே இருதியானதாகும்.

(துமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2014 ஜூலை 1.

(2) உறுப்பினர் செயலாளர் கூட்டங்களுக்கு ஏற்பாடு செய்வார்.

உள் ஒழுங்குமுறை விதி (1)-ன் உட்கூறுகள் (e), (f) மற்றும் (g)-ன் படி உறுப்பினர்களின் பதவிகாலம் மூன்று ஆண்டுகள் ஆகும்.

தங்கள் பதவிகாலம் முடிவடைந்தால், இவர்கள் மறு நியமனத்திற்கு தகுதி பெற மாட்டார்கள்.

பின்னினைப்பு - III - படிவம் 7

தொழிலக, வேளாண்மை மின்னினைப்பு தாழ்வமுத்த இசைவுப்பத்திரம்

[பார்க்க விதித்தொகுப்புத் தொடர் 33(1)]

(உரிமதாரரின் பெயர்)

தாழ்வுமுத்த இசைவுப்பத்திரப்படிவம்

1. மாற்றம் இல்லை

1. மின்வழங்கல் சார்ந்த கட்டுத் திட்டங்கள்
மாற்றம் இல்லை

நீக்கப்படுகிறது.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,
துமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.